Межрегиональное общественное движение

[image: image1.jpg]“B ZALLMNTH
HENOBEKA TRHAR!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2012 г.

	№  3-2-С

О подготовке и проведении внеочередной

Конференции межрегионального общественного

движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!»
Заслушав информацию о проведении в октябре 2012 года выборов депутатов и глав муниципальных образований на территории Уральского федерального округа и в целях продвижения кандидатов, разделяющих цели и задачи Движения, Совет межрегионального общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать 22 августа 2012 года внеочередную конференцию Движения.
2. Установить норму представительства – по 2 делегата от каждого местного отделения Движения (или инициативной группы, которая по согласованию с региональным отделением Движения провела учредительное собрание по созданию местного отделения Движения и передала документы учредительного собрания в Совет регионального отделения Движения) – по состоянию на 01.08.2012г.
Установить, что делегатами конференции также являются члены межрегионального совета Движения, все члены региональных советов Движения, члены ревизионной комиссии межрегионального Движения – по состоянию на 28.06.2012г.

3. Выборы делегатов завершить до 1 августа 2012 года.

4. Контроль за реализацией настоящего Постановления возложить на Сопредседателей Движения.
	Сопредседатель:

Ветлужских А.Л.
	Сопредседатель:

Холманских И.Р.